

# OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA č.: 598/3/216/7/2016-8280

Počet stran: 2

|  |   |
|--|---|
| <p><b>Prodávající:</b> Randi Group s.r.o.<br/>Na poříčí 1041/12<br/>110 00 Praha 1</p> <p><b>IČ:</b> 24119610<br/><b>DIČ:</b> CZ24119610</p> <p><b>Bankovní spojení:</b> [REDACTED]<br/><b>Číslo účtu:</b> [REDACTED]<br/><b>Vyřizuje:</b> [REDACTED]<br/><b>Telefon:</b> [REDACTED]<br/><b>E-mail:</b> [REDACTED]</p> | <p><b>Kupující:</b> Česká republika - Ministerstvo obrany<br/>Tychonova 1, 160 00 Praha 6<br/>v zastoupení<br/>VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov<br/>60162694<br/><b>DIČ:</b> CZ60162694</p> <p><b>Bankovní spojení:</b> [REDACTED]<br/><b>Číslo účtu:</b> [REDACTED]<br/><b>Vyřizuje:</b> [REDACTED]<br/><b>Telefon:</b> [REDACTED]<br/><b>Fax / E-mail:</b> [REDACTED]</p> |
|--|---|

**Místo plnění dodávky:** VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

**Osoba pověřená převzetím dodávky:** [REDACTED]

**Termín plnění:** Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 30kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

| Poř. číslo | Popis dodávky<br>v souladu s cenovou nabídkou v TENDERMARKETU<br>viz ID zakázky: T004/16V/00034007  | MJ | Počet MJ celkem | Cena za MJ v Kč s DPH | Cena za MJ celkem v Kč s DPH |
|------------|---|----|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| 1          | <b>IZOTERMICKÁ FÓLIE stříbrná 140x200 cm</b><br>speciální tepelně reflexní fólie určená k zabránění úniku tělesného tepla při úrazech, popáleninách a šokových stavech. Materiál jednostranně pokovená stříbrná izolační fólie. | ks | 112             | 33,03                 | 3 699,36                     |
| 2          | <b>OBVAZ KOMPRESNÍ H&amp;H 20X20 cm</b><br>RN: 05142<br>NSN: 6510015406484  | ks | 15              | 622,55                | 9 338,25                     |
| 3          | <b>HYPOTHERMIA KIT (HPMK)</b><br>RN: 05-1244<br>NSN: 6515015328056  | ks | 10              | 4 345,11              | 43 451,10                    |
| 4          | <b>SKALPEL JEDNORÁZOVÝ N 10</b><br>RN: 5518059<br>NSN: 651516AB34188  | ks | 30              | 17,79                 | 533,70                       |
| 5          | <b>VZDUCHOVOD ÚSTNÍ č. 5</b><br>NSN: 651516AB20723  | ks | 15              | 27,95                 | 419,25                       |
| 6          | <b>VZDUCHOVOD NOSNÍ č. 8,5</b><br>RN: 02582<br>NSN: 6515992117869   | ks | 15              | 91,48                 | 1 372,20                     |
| 7          | <b>DURAPORE 1,25 cm x 9,1 m</b><br>RN: 1538-0<br>NSN: 6510012211495   | ks | 25              | 53,13                 | 1 328,25                     |
| 8          | <b>OBVAZ GÁZOVÝ H&amp;H 7 x 5,5 cm</b><br>RN: PM5-1245<br>NSN: 6510015032117  | ks | 20              | 139,76                | 2 795,20                     |
| 9          | <b>CHITO-SAM 100 7,6 x 3,05 cm</b><br>RN: CTS 100-10<br>NSN: 651016AB24860  | ks | 25              | 1 397,55              | 34 938,75                    |
| 10         | <b>OBINADLO STERILNÍ 10 cm x 5 m</b><br>RN: 300410<br>NSN: 6510160066435  | ks | 82              | 14,73                 | 1 207,86                     |
| 11         | <b>OBINADLO STERILNÍ 12 cm x 5 m</b><br>RN: 300412/0<br>NSN: 6510160031113  | ks | 40              | 16,66                 | 666,40                       |

|    |  |    |     |        |          |
|----|--|----|-----|--------|----------|
| 12 | <b>OBINADLO IDEAL 10 cm x 5 m</b><br>RN: 931022<br>NSN: 651016AA89538          | ks | 82  | 34,05  | 2 792,10 |
| 13 | <b>OBINADLO GUMOVÉ 6x125 cm</b><br>NSN: 651016AA86406                          | ks | 41  | 35,83  | 1 469,03 |
| 14 | <b>STERILUX STERILNÍ 8V 10x10 cm, 2 ks</b><br>RN: 418557<br>NSN: 651016AA87856 | ks | 205 | 4,59   | 940,95   |
| 15 | <b>COSMOPOR STERILNÍ 15x8 cm</b><br>RN: 900808/1<br>NSN: 651016AA39005         | ks | 10  | 48,06  | 480,60   |
| 16 | <b>COSMOPOR STERILNÍ 25x10 cm</b><br>RN: 900814/1<br>NSN: 6510160016297        | ks | 50  | 33,33  | 1 666,50 |
| 17 | <b>OMNIPLAST 2,5 cm x 5 m</b><br>RN: 900441<br>NSN: 651016AA87855              | ks | 41  | 34,05  | 1 396,05 |
| 18 | <b>OBVAZ VIACELL 10x10 cm, 2 ks</b><br>RN: R222<br>NSN: 651016AA74325          | ks | 12  | 198,03 | 2 376,36 |
| 19 | <b>FÓLIE IZOTERMICKÁ 140x220 cm</b><br>RN: 16062<br>NSN: 6532160067669         | ks | 41  | 39,39  | 1 614,99 |

**Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.**

**112 486,90**

Slovy: jednostodvanáctisícčtyřistaosmdesátšest korun českých 90/100

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a Všeobecnými obchodními podmínkami Ministerstva obrany uvedenými na e-tržišti Tendermarket. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: EO, VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.

Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k 24měsíční záruce na kvalitu dodávky.

**Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník. Prodávající je povinen v případě odstoupení kupujícího z výše uvedených důvodů od objednávky zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové hodnoty plnění. Splatnost smluvní pokuty je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.**

Objednávka může být měněna až do doby doručení na vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Signature Not Verified

Razítko a podpis prodávajícího

Digitally signed by  
Ludmila Vákar  
Date: 2016.10.20  
14:41:00 CEST  
Reason:  
tendermarket.cz;zivatel=ra  
ndi-group

Signature Not Verified

Digitally signed by Ing.  
David Franta  
Date: 2016.10.26  
07:22:23 CEST  
Reason:  
tendermarket.cz;zivatel=82  
8000.1.2.franta

Razítko a podpis kupujícího

Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. David FRANTA, M.S.